

افراد باهوش هیجانی بالا کمتر گرفتار اعتیاد می‌شوند

■ **ترنس رشید**

هوش هیجانی از عوامل تعیین کننده واکنش‌های انسان در مواجهه با رویدادهای روزمره زندگی است. بعضی از مردم فقط می‌دانند که چگونه با دیگران سر کنند، بعضی‌ها دارای اعتمادبنفس زیادی هستند و بعضی‌ها در یاری رساندن به دیگران توانایی دارند. همه اینها از مجموعه‌ای از مهارت‌ها به نام هوش هیجانی یا EQ نشئت می‌گیرند. علاوه بر آن مهارت‌های EQ، تعیین کننده تغییر دهنده احساسات، برانگیزاننده خود و همدلی با اشخاص دیگر هستند. تقریبا هر کسی قادر به آموختن مهارت‌های EQ برای ساختن روابط موفق تر است. برای کودکان، یک نتیجه مهم هوش هیجانی، دوستی‌های محکم و نمرات بهتر است. در بزرگسالان، مهارت‌های EQ برای رهبری، کار تیمی، مشتری داری، روابط شخصی و برای سلامتی بسیار مهم هستند.

هوش هیجانی به‌عنوان یک فاکتور مهم و اساسی در تمام موارد مر تبط با زندگی اجتماعی افراد تأثیر مستقیمی داشته و نقش بسزایی در موفقیت یا عدم موفقیت و حتی در میزان آسیب‌پذیری اجتماعی افراد ایفا می‌کند از این رو پژوهش‌های اخیر در زمینه اعتیاد، بر عوامل خطر ساز نیز بیانگر تأثیر میزان هوش هیجانی در گرایش افراد به آسیب‌های اجتماعی از جمله اعتیاد است.

اگر چه بر عوامل اجتماعی در گرایش به مواد تأکید بسیار شده‌است، اما سوء مصرف مواد می‌تواند با فرآیندهای زیستی و روان شناختی نیز ارتباط جدی داشته‌باشد. یکی از عوامل مورد بررسی در تحقیقات، مفهوم هوش هیجانی بوده که عبارت است از: دست‌های از مهارت‌ها، استعدادها و قابلیت‌هایی که توانایی موفقیت فرد در مقابله با فشارها و اقتضاهای محیطی را افزایش می‌دهد. بر این اساس هوش هیجانی یکی از عوامل موفقیت فرد در زندگی به شمار رفته و شامل مؤلفه‌های نظیر: مهارت روابط درون فردی، روابط بین فردی، مدیریت استرس، سازگاری با تغییر و خوش بینی است. این مؤلفه‌ها مستقیما با پهنادش روانی افراد در ارتباط می‌باشد. افرادی که توانایی تشخیص، کنترل و استفاده از قابلیت‌های هیجانی را دارند، بسبک زندگی خود را به گونه‌ای تر تیب می‌دهند که پیامدهای منفی کمتری را تجربه کنند.

هر چه میزان کنترل رفتار کنششی کمتر باشد استعداد فرد به سوء مصرف مواد افزایش می‌یابد. شاید بتوان گفت اساسی ترین مهارت روانی که باید مورد توجه و آموزش قرار گیرد، مقاومت در مقابل تکهان است. این امر ریشه تمام خویشتن داری هیجانی می‌باشد. زیرا تمام هیجان‌ها به علت سرشت ذاتی خود به تکهانی عمل کردن ختم خواهد شد. بنابراین کنترل هیجانی به شخص اجازه می‌دهد تا در مقابل محرک‌های محیطی بهتر فکر و عمل کند.

افرادی که به رفتارهای مصرف مواد گرفتار می‌شوند، هوش هیجانی پایین‌تری دارند.

مروری بر یافته‌های موجود در زمینه هوش هیجانی نشان می‌دهد که احتمالا یکی از دلایل اصلی گرایش افراد به سوء مصرف مواد، مشکلات و کاستی‌های وسیع در حوزه هیجان‌هاست. افرادی که به رفتارهای مصرف مواد گرفتار می‌شوند، هوش هیجانی پایین‌تری دارند. به عبارت دیگر این افراد در توجه به اطلاعات هیجانی، ادراک صحیح آنها، برداش درست و مدیریت مطلوب هیجان‌ها در روابط بین فردی با دشواری‌هایی مواجه هستند. این دشواری‌ها باعث می‌شوند تا افراد در رویارویی با موقعیت‌های استرس‌زا در زندگی، توانایی تحلیل، تصمیم‌گیری و انتخاب رفتار صحیح را از دست دهند و به سوی رفتارهای سازش نیافته کشیده شوند. در این مفهوم می‌توان، سوء مصرف مواد را به‌عنوان یک مکانیزم دفاعی رشد نیافته در نظر گرفت. به گونه‌ای که افراد با هوش هیجانی پایین، در مواجهه با موقعیت‌های مشکل‌زا به‌آن متوسل می‌شوند. به عبارت‌ی سطح پایین هوش هیجانی که ناشی از ناتوانی در مقابله مؤثر با هیجان‌ها و مدیریت آنهاست، در شروع سوء مصرف مواد نقش دارد. هنگامی که فرد برای مصرف مواد از سوی همسالان تحت فشار قرار می‌گیرد مدیریت مؤثر هیجان‌ها به‌عنوان یکی از مؤلفه‌های هوش هیجانی، خطر مصرف را کاهش می‌دهد. افرادی که هوش هیجانی بالایی دارند در پیش‌بینی خواسته‌های دیگران، توانایی بیشتری دارند. آنها فشارهای ناخواسته همسالان را در ک و هیجان‌های خود را بهتر مهار می‌کنند و در نتیجه در برابر مصرف مواد مقاومت بیشتری نشان می‌دهند. آموزش مهارت‌های اجتماعی مانند ابراز وجود، باعث می‌شود که فرد بتواند با ابراز نظرات مخالف، راز کردن خواش یا دستور همسالان و با هر چیز از بیرونی بی‌چون و چرا از آنها، در میان نظرها و احساس‌های متفاوت خود، از بسیاری از رفتارهای مخاطره‌آمیز از جمله مصرف سیگار یا مواد در امان بماند. با دریافت چنین آموزش‌هایی فرد یاد می‌گیرد پاسخ‌ها و احوال‌های خود او را برای حل مسائل مختلف از زبانی کرده در صورت مناسب نبودن پاسخ، آن را تغییر داده یا آن پاسخ را بهتر کند. ندانند، بدین ترتیب با افزایش تعداد احوال‌ها در یک موقعیت نشان‌دار، احتمال انجام دادن یک پاسخ نادرست مثل سیگار کشیدن کاهش خواهد یافت. از آنجا که تمایز عمده بین بهره‌ هوشی هیجانی (EQ) و بهره‌ هوشی شناختی (IQ) در این است که هوش هیجانی را می‌توان آموزش و افزایش داد. بر این اساس، تعداد و دامنه بازنامه‌های مداخله‌ای به‌منظور آموزش هوش هیجانی در برخی از جوامع در حال افزایش است. این آموزش‌ها در محیط‌های مختلف اعم از مراکز سازمانی، کلینیک‌های روان شناختی و مراکز آموزشی محقق می‌گردند.

یافته‌ها حاکی از آن است که افراد با هوش هیجانی پایین‌تر، تمایل بیشتری به سوء مصرف مواد دارند. همچنین بین گرایش به اعتیاد و خود مد یریتی، آگاهی اجتماعی و مدیریت، رابطه معناداری وجود دارد. برنامه‌های آموزشی هوش هیجانی می‌تواند عملیاتی پیش گیرنده در اعتیاد محسوب شود. احتمالا با افزایش هوش هیجانی افراد، امکان ابتلای آنها به اعتیاد مواد مخدر کاهش یابد و افرادی که خود آگاهی هیجانی بالاتر، روابط بین فردی بهتر و مسئولیت‌پذیری بالاتری دارند، کمتر به مواد مخدر اعتیاد پیدا می‌کنند.

نحوه توزیع داروی متادون به زودی مشخص می‌شود

دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور اعلام کرد که بر اساس اقدامات کارشناسی و تخصصی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به زودی درباره توزیع داروی متادون تصمیم‌گیری می‌شود.

اسکندر مؤمنی در همایش یاری‌گران زندگی در پاسخ به پرسشی مبنی بر نحوه توزیع داروی متادون در کشور گفت: با کار علمی و کارشناسی قطعا در این خصوص بهترین تصمیم گرفته می‌شود و در ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور نهادهای مؤثر عضو هستند، مانند وزارت علوم و وزارت بهداشت و درمان و در خصوص توزیع متادون وزارت بهداشت و درمان به هر جمع‌بندی برسد، اقدامات لازم در این خصوص انجام خواهد شد. مؤمنی گفت: کار تخصصی در خصوص توزیع متادون را وزارت بهداشت انجام داده است و در جلسه آتی به هر نتیجه‌ای که برسد، اطلاع‌رسانی خواهد شد.

وی ادامه داد: ما هیچ چاره‌ای نداریم که پیشگیری را در مبارزه با مواد مخدر در اولویت خود قرار دهیم، چرا که در مجاریت کشوری هستیم (افغانستان) که شکت مواد مخدر آن ۵۰۰ برابر شده و هر روز مواد مخدر صنعتی در حال گسترش است. وی گفت: ما افزایش ورود شیشه را به کشور داریم که باید اقدامات پیشگیری را در اولویت نخست خود قرار دهیم.

فرمانده انتظامی ا پایتخت از کشف دو محموله بزرگ قاچاق لوازم خانگی به ارزش ۲۸۰ میلیارد تومان خبر داد.

سردار حسین رحیمی در این باره توضیح داد: همکارانم در ۱۰ روز اخیر توانسته‌اند دو محموله بزرگ قاچاق کالا را که در دو نقطه مر کزی و جنوب تهران تخلیه شده بود، کشف کنند. وی در ادامه گفت: یکی از محموله‌ها شامل ۷۰ دستگاه کامیون حامل انواع و اقسام لوازم خانگی خارجی ساخت چین، کره، آلمان و ایتالیا بود که در این عملیات بالغ بر ۷۰ نفر دستگیر و بیش از ۲۰ هزار عدد انواع و اقسام

لوازم خانگی خارجی به ارزش ۲۵۰ میلیارد تومان کشف شد.

سردار رحیمی به کشف محموله دوم در جنوب تهران و در منطقه شورا باد اشاره و بیان کرد: این محموله شامل ۲۵ کامیون شامل انواع و اقسام لوازم خانگی است که با تعرفه دولتی وارد کشور شده و با سود بالای ۴۰ درصد فروخته می‌شد که در این رابطه پنج نفر دستگیر شدند. ارزش ریالی ایسن محموله بالغ بر ۳۰۰ میلیارد تومان برآورد شده است.

رئیس پلیس پایتخت ادامه داد: قاچاقچیان این دو محموله با شگردهایی نظیر حواله‌های جعلی،

خبرداران

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵۶

کشف ۲۸۰ میلیارد تومان لوازم خانگی قاچاق در پایتخت



اقدام به دلالی می‌کنند مانند سبزه‌میدان، فردوسی و تمام پاساژها، رصد اطلاعاتی و حضور ناجسوس دارد. البته باید گفت که تذکرات لازم اعلام و تهددات اخذ شده است.

تصادف ساختگی برای دریافت غرامت از بیمه

سه مجرم سابقه‌دار که پس از آزادی از زندان با تصادف ساختگی و جعل اسناد پزشکی قصد دریافت غرامت ۵۰۰ میلیون تومانی از شرکت بیمه را داشتند، بازداشت شدند.

به گزارش جوان، ۱۳ شهریورماه یکی از کارکنان بیمه به مأموران پلیس خبر داد که به پرونده پزشکی یکی از مراجعان مظنون شده و احتمال می‌دهد وی کلاهبرد دار باشد. او توضیح داد مردی ۲۷ ساله به نام حمید همراه پرونده پزشکی‌اش مراجعه کرده و مدعی است که در جریان سانحه رانندگی دچار مصدومیت شده و براساس گزارش کارشناسان قصد گرفتن غرامت ۵۰۰ میلیون تومانی دارد. من بعد از بررسی اوراق پرونده‌اش متوجه شدم



قاتل مرد جگرکی به یونان گریخت

فردی که در دعوا بر سر جای پارک خودرو مرد جگر کی را در جنوب تهران به قتل رسانده بود، پس از حادثه به کشور یونان گریخت. به گزارش «جوان»، ساعت ۱:۵۱ باعداد ۱۵ اسفند سال قبل بود که کارکنان بیمارستان لقمان مرگ مشکوک مرد میانسانی را به مأموران پلیس تهران خبر دادند. دقایقی بعد از اعلام این خبر تیمی از مأموران کلانتری ۱۶۱ ابوذر راهی بیمارستان شدند. مأموران به تعداد چهار نفر با یک آمبولانس به بیمارستان راه شدند. ۵۰ ساله‌ای به نام ابراهیم رویه‌ر شدند که با اصابت سه ضربه چاقو به گردن، سینه و بازو به قتل رسیده بود.

با تأیید خبر قتل مرد میانسال باز پرس ویژه قتل دادرسی‌امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل به تحقیق پرداختند. نخستین بررسی‌ها نشان داد پسر مقتول که شاهد حادثه بود، موضوع قتل پدرش را به مأموران اطلاع داده است، بدین ترتیب کارآگاهان از وی تحقیق کردند.

وی گفت: پدر مغازه جگرکی در بزرگراه آتاله مقتول در گفتگو با احوال‌ها در یک موقعیت نشان‌دار، ساعتی قبل پدرم با گوشی تلفن همراهم تماس گرفت و در حالی که به سختی حرف می‌زد، گفت: از سوی چند نفر مورد ضرب و

جرح قرار گرفته و یکی از آنها هم او را با چاقو زخمی کرده است. پدرم از من خواست سریع خودم را به مغازه‌اش برسانم و او را به بیمارستان ببرم. پس از این با موتورسیکلمت به سرعت به مغازه پدرم رفتم که داخل مغازه با پیکر نیمه جان و غرق به خون پدرم روبه‌رو شدم و او را سوار موتورسیکلمت کردم و به طرف بیمارستان راه افتادم. در میانه راه متوجه شدم که خودروی پژو پارسی ما را تعقیب می‌کند، پدرم گفت: راننده و سر نشینان خودرو پژو پارس او را مورد ضرب و جرح قرار داده‌اند. راننده خودرو قصد داشت موتورسیکلت مرا با خود رواش زیر بگیرد و مرا هم بکشد که با سرعت حرکت کردم و به این ترتیب از دام آنها فرار کردم و پدرم را به بیمارستان رساندم، اما متأسفانه چند ساعت بعد پدرم به خاطر شدت جراحات فوت کرد.

■ **قتل به خاطر جای پارک**

وی در ادامه گفت: در این چند ساعتی که پدرم زنده بود، گفت: و همدستانش را به من بفرمید کرد و گفت: با خاطر جای پارک خودرو با آنها در گیر شده است.

مأموران در ادامه دو دوربین‌های مدار بسته محل حادثه را بررسی کردند که مشخص مردی که متهم است ۱۰ سال قبل پس از قتل زن میانسال در شهرستان دماوند، جسد او را با کمک یکی از دوستانش در محلی نامعلوم دفن کرده روز گذشته به همراه همدستانش محاکمه شد.

به گزارش «جوان»، تابستان سال ۸۸، دختر جوانی مأموران پلیس دماوند را از ناپدید شدن ناگهانی مادرش به نام حمیرا ۴۴ ساله باخبر کرد و گفت: «روز گذشته مادرم از خانه بیرون رفت، اما دیگر بازنگشت. هر جا سراغش را گرفتم، از او خبری نبود و تلفن همراهش نیز خاموش است. نگران این هستم که برایش اتفاق بدی افتاده باشد.»

با اعلام این مفقودی، تحقیقات در این زمینه آغاز شد و اولین بررسی‌ها نشان داد، آن زن با مرد میانسانی به نام ابرج رابطه داشته است. به این ترتیب ابرج بازداشت شد و گفت که از سرنوشت آن زن اطلاعی ندارد تا اینکه در بازجویی‌های فنی به مأموران گفت: «من و حمیرا با هم رابطه داشتیم. روز حادثه او به خانام آمده بود که بعد از ساعتی گفت که حالش خوب نیست. به همین دلیل سراغ یخچال رفت و کمی سبک خورد. حمیرا همانجا حالش بد شد و روی زمین افتاد. وقتی بالای سرش رفتم، دیدم نفس نمی‌کشد. ما زود کارهای او متهم، بنا بر شواهد و قرائن ترسیده بودم و نمی‌دانستیم با جسد چکار

شد، راننده خودروی پژو پارس مرد جوانی به نام تیمور است و به خاطر اینکه مقتول اجازه نداده است خودرواش را جلوی مغازه جگرکی‌اش پارک کند، او در گیر شده و او را با چاقو به قتل رسانده است. همچنین در صحنه دیگری که خودروی پژوپارس موتورسیکلت پسر مقتول را تعقیب کرده بود، دوربین‌ها نشان داد که راننده خودرو به همراه چند سر نشین قصد داشتند موتورسیکلت پسر مقتول را زیر بگیرند تا مانع رساندن مرد زخمی به بیمارستان شوند، اما موفق نمی‌شوند. همزمان با ادامه تحقیقات زن جوانی به اداره پلیس رفت و گفت: هسمر دوم مقتول است و تیمور و همدستانش به اتهام قتل هوش‌ش نکابت می‌کرد.

■ **فرار قاتل به یونان**

مأموران تیمور و دوستانش را به عنوان مظنونان به قتل تحت تعقیب قرار دادند. مأموران خیلی زود دوستان تیمور را شناسایی و دستگیر کردند، اما در یافتند تیمور پس از حادثه به مکان نامعلومی گریخته است. دوستان تیمور در بازجویی‌ها عامل قتل را تیمور معرفی کردند و اظهار داشتند، آنها بی‌گناه هستند.

یکی از متهمان گفت: تیمور و مرد جگرکی رابطه خوبی با هم نداشتند. آن شب تیمور

قصد داشت خودرواش را مقابل مغازه ابراهیم پارک کند که ابراهیم اجازه نداد و با هم در گیر شدند. مرد جگرکی به داخل مغازه رفت و ما هم داخل مغازه شدیم که تیمور با چاقو او را زخمی کرد و بعد هم فرار کردیم.

در چنین شرایطی مأموران برای دستگیری قاتل فراری قصد داشت به تحقیقات گسترده‌ای در صحنه دیگری که خودروی پژوپارس زنده که در یافتند، متهم پس از فرار با دختر مورد علاقه‌اش ارتباط داشته است. مأموران دختر مورد علاقه قاتل فراری را به اداره پلیس احضار و از وی تحقیق کردند.

وی به مأموران گفت: مدتی است با تیمور ارتباط دوستانه دارم. روز بعد از حادثه او سراغم آمد و گفت: مرد جگرکی را به قتل رسانده است و قصد دارد به صورت غیرقانونی به کشور ترکیه فرار کند و از آنجا هم به یکی از کشورهای اروپایی برود. او از من خواست همراهش بروم، اما من قبول نکردم.

تحقیقات بعدی مأموران نشان داد که قاتل از کشور ترکیه به صورت غیرقانونی به کشور یونان گریخته و در آنجا زندگی مخفیانه‌ای را شروع کرده است. بنابراین باز پرس و پژوه قتل به مأموران اینترپل دستور داد با هماهنگی مأموران کشور ترکیه قاتل فراری را دستگیر و برای بازجویی و محاکمه به ایران منتقل کنند.

گریه‌های بی‌امان کودک راز کودک آزاری را برملا کرد

زن جوانی که نوزاد ۴۰ روزه‌اش را هدف کودک آزاری قرار می‌داد با شکایت همسایه‌ها دستگیر و در بیمارستان روانی بستری شد.

به گزارش «جوان»، ظهر روز پنج‌شنبه ۲۱ شهریور مأموران پلیس با تماس شهروندی از حادثه کودک آزاری در آپارتمان مسکونی در غرب تهران باخبر و راهی محل شدند.

یکی از ساکنان ساختمان مسکونی که زن جوانی بود به مأموران گفت: مدتی است صدای گریه نوزادی از داخل خانه همسایه به گوش می‌رسد. ابتدا فکر می‌کردم نوزاد بیمار است و گریه می‌کند، اما بعد فهمیدم که مادرش او را کتک می‌زند. خیلی تلاش کردم که با مادرش حرف بزنم و او را رهنمای کنم، اما فهمیدم که او مشکل روحی و روانی دارد و از اختیارش خارج است. وی ادامه داد: ساعتی قبل او همراه نوزادش وارد آسانسور شد و من هم داخل آسانسور بودم که رویه‌روی من طفل شیرخوار را کتک زد و قصد داشت او را به کف آسانسور بکوبد که من مانع شدم. پس از این نگران طفل شیرخوار شدم و با پلیس و اورژانس اجتماعی تماس گرفتم و درخواست کمک کردم.

بررسی‌های مأموران نشان داد مادر طفل ۴۰ روزه پس از زایمان دچار بیماری افسردگی شده، به همین دلیل هم کودک آزاری می‌کند. به این ترتیب مأموران پلیس و عوامل اورژانس اجتماعی به دستور باز پرس دادرسی‌امور جنایی تهران برای بررسی موضوع رنگ خانه مورد نظر را زدند، اما با وجود اینکه صدای گریه نوزاد از داخل خانه می‌آمد، کسی در را باز نکرد. پس از این مأموران با تخریب قفل در وارد خانه شدند که مشاهده کردند تعدادی از وسایل خانه شکسته و تخریب شده و طفل ۴۰ روزه هم مورد آزار و اذیت قرار گرفته است. در ادامه مأموران به دستور باز پرس جنایی مادر طفل را دستگیر و برای درمان به بیمارستان روانی منتقل و بستری کردند. همچنین طفل ۴۰ روزه برای نگهداری تا بهبودی حال مادرش در اختیار اداره بهزیستی قرار گرفت. تحقیقات درباره این حادثه از سوی مأموران ادامه دارد.

ریزش معدن جان معدنچی را گرفت

ریزش معدن زغال‌سنگ در شهرستان دامغان یک کشته و یک زخمی بر جا گذاشت.

به گزارش «جوان»، این حادثه روز گذشته اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس پس از حضور در محل نشان داد که دو کارگر ۴۳ و ۳۵ ساله هنگام کار به دلیل ریزش آوار دچار حادثه شده‌اند که یکی از آنها به علت شدت جراحات جان باخت و دیگری راهی بیمارستان شد. سرهنگ سیدعلی میراحمدی، معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان سمنان گفت که تحقیقات در این باره جریان دارد.

مرگ خاموشی زن خانه‌دار

حادثه گازگرفتگی در شهرستان پیشوا، مرگ زن خانه‌دار وارقم زد.

به گزارش «جوان»، این حادثه روز گذشته در یکی از محله‌های شهرستان پیشوا اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس نشان داد که مرد ۳۰ ساله و همسر ۲۵ ساله‌اش دچار گازگرفتگی شده‌اند که راهی بیمارستان شدند. از بیمارستان اما خبر رسید که زن جوان به علت شمت سمومیت جانش را از دست داده است. سردار کیومرث عزیزی، فرمانده انتظامی شرق استان تهران گفت که تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.



نجات سر نشینان قیبا با توقف اضطراری قطار

گیر کردن خودروی تیبیا روی خط آهن قزوین- رشت سبب توقف اضطراری قطار مسافربری و نجات سرنشینان خودرو از مرگ حتمی شد. به گزارش ایرنا، این حادثه روز گذشته روی خط آهن قزوین به رشت و در محدوده کوهگیر اتفاق افتاد. بررسی‌ها نشان داد خودروی تیبیا که در حال عبور بود، روی خط آهن گیر می‌کند و همزمان قطار مسافربری که در حال عبور بود، به صورت اضطراری متوقف می‌شود. براساس این گزارش حادثه خسارت جانی و مالی نداشت و قطار لحظاتی بعد از توقف و جابه‌جایی خودرو به مسیر خود ادامه داده است.

مرگ مشکوک مرد میانسال بررسی می‌شود

تحقیقات پلیس تهران برای بررسی علت مرگ مرد میانسانی که در جریان درگیری به کام مرگ رفته در جریان است.

به گزارش «جوان»، ساعت ۲۲:۱۲ شامگاه پنج‌شنبه ۲۱ شهریور مأموران کلانتری ۱۰۶ ناجو با تماس تلفنی کارکنان بیمارستانی از مرگ مشکوک مرد میانسانی با خبر و راهی محل شدند. مأموران در بیمارستان با جسد مرد ۴۵ ساله‌ای به نام احمد رویه‌رو شدند که به طرز مرموزی فوت کرده بود. بررسی‌های مأموران نشان داد احمد مدتی بود از مردی به نام صفر مقداری پول طلب داشت، اما صفر پول او را پس نمی‌داد تا اینکه با هم در یکی از خیابان‌های اطراف ناجمو رویه‌رو در گیر می‌شوند. مأموران در یافتند در این درگیری احمد طبلتی را در خواست می‌کند که صفر آن را هل می‌دهد و او هم حالش بد می‌شود و پس از انتقال به بیمارستان فرار می‌کند. همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه جسد مرد فوت شده برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن علت اصلی مرگ به دستور باز پرس ویژه قتل دادرسی‌امور جنایی تهران به پزشکی قانونی منتقل می‌شود. مأموران در تلاش هستند تا عامل این درگیری را با داذاشت و از وی تحقیق کنند.